5° Habetur hic oratorium Calvinorum cum ministro.

6° Isthic complures partim Romani Catholici partim Helvetica Confessionis nominati vero Domini terrestres ad invicem sunt. Sunt divisi.

7° Ecclesia isthic habetur nulla, consequenter nec Parochus.

8° Proventus Ecclesiae nullus.

9° Necessitatibus ecclesiae matris intervenientibus hi quoque posse succurrunt.

10° Parochus autem habet proventus annue.

Ex Fundis Parochialibus veluti nullis nihil.

A Parochianis Colonorum Numero 1. qui praestat annue laborem unius diei jugalem a denariis 20 computando *denarios 20*

Inquillinorum vero Numero 4. singulus praestat annue laborem manualement unius diei a cruciferis 10 *denarios 40*

Dictus colonus Numero 1. praestat annue siliginis purae metreta Poseniensis unam a cruciferis 42 facit *denarios 42*

Inquillinorum vero Numero 4. praestat singulus siliginis purae metreta Poseniensis ¼ a cruciferis 21 computando *florenum 1 denarios 24*

Ex reliquis vero normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 3 denarii 6*

[fol. 52r]

11° Nobiles cum hic loci diversarum Religionum resideant Parocho praestant nihil.

12° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptizmate et Introductione puerperarum Numero 1 *denarios 21*

---

27 Vaján, Vojany [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Vaján (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Vaján (Csicsér filiája), Ungvári esp. ker.

*Ung vármegye*

A Copulatione Numero 1. a floreno 1 denariis 8	<i>florenum 1 denarios 08</i>
A Sepultura Seniorum Numero 1. a denariis 51 facit	<i>denarios 51</i>
A Sepultura juniorum Numero 1. a cruciferis 24	<i>denarios 24</i>
Summa stolaris proventus	<i>floreni 2 denarii 44</i>
Summa Proventuum fixorum Parochi	<i>floreni 3 denarii 06</i>
Summa utriusque	<i>floreni 5 denarii 50</i>

13° Cum hic loci nobiles praesertim Graeco Catholici resideant nulli sola ab illis tollitur nulla.

14° Ex hac ratione stola nobilium efficit nihil.

15° Pro casu abrogandae solitae stolae Baptizmatismis nimirum utriusque ordinis Introductionum copulationis et funerum, nullus est Nobilium aut Libertinorum qui aliquid in partem vel naturalibus praestare speraretur.

16° Reliqui vero Parochiani malunt inhaerere priori consuetudini.

Quarta Filialis est

*Mokcsa*<sup>28</sup>

cum

*Keresz*<sup>29</sup>

vel uti duae possessiones conjunctae

1° Domini Terrestres sunt hic potiores Perillustres ac Generosi Domini Ludovicus Mokcsay Josephus Mokcsay Petrus et Alexander Mokcsay et vidua Paulo Mokcsaiana Helveticae Confessionis Michael Haraszthy et Josephus Thuranszky Romano Catholici.